
registreringstidende 
FOR VARE-  OG FÆLLESMÆRKER 

Tidenden udgives af direktøren for patent- og varemærke-
væsenet, København, og indeholder bekendtgørelse af regi
strerede varemærker, fællesmærker, kommunevåben og 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 
ændringer i stedfundne registreringer. - Abonnementspri
sen for årgangen er 100 kr. Abonnement modtages af alle 
postkontorer. I direktoratet for patent- og varemærkevæse
net, København, sælges enkelte numre for en pris af 1 kr. 
for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 
Til priserne kommer 12Vi''/o 1 merværdiafgift (moms). 

Nr. 9A 

90. årgang 

1969 

19. marts 

Bekendtgørelse af mærker anmeldt til registrering 
Eventuelle indsigelser mod registreringen må fremsendes 

inden 2 måneder fra bekendtgørelsesdagen. 

FÆLLESMÆRKER 

F 35/66 Anmeldt den 12. september 1966 kl. 12,23 

cape 
The Deciduous Fruit Board, handel, 16, Mill Street, Gardens, Cape Town, 
Cape Province, Den sydafrikanske Republik, 
mærket er registreret i Pretoria den 9. maj 1906 under nr. 66/1806 i kl. 31 for 
nedennævnte varearter, 
tuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 31: frisk frugt fra Cape Province. 
Retten til at benytte mærket tilkommer personer, der efter ansøgning eller 
på andet grundlag særligt er bemyndiget hertil af niærkeindehaveren, The 
Deciduous Fruit Board, en kontrolorganisation oprettet i henhold til dekret 
nr. 230 af 1939 med ændringer ved dekret nr. 288 af 1962 under det sydafri
kanske Land- og Skovbrugsministerium og i henhold til sydafrikansk lov 
nr. 26 af 1937. 
For mærkets benyttelse er fastsat følgende bestemmelser; Mærket må kun 
benyttes med særlig tilladelse fra mærkeindehaveren og da kun for plukke-
moden frugt, der sælges gennem organisationen, der tillige øver kontrol med 
hensyn til kvalitet, art og pakkemåde. Retten til at påtale eventuelle krænkel
ser i forbindelse med benyttelse af mærket tilkommer i henhold til sektion 2() 
i nævnte lov nr. 26 af 1937 mærkeindehaveren. 
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F 10/67 Anmeldt den 21. juli 1967 kl. 9 

Warenzeichenverband Nagema Nahrungsmittel-, Genussmittel- und Verpack-
ungsmaschinen e. V., Goetheallee 24, 8053 Dresden, Østtyskland, 
mærket er i henhold til anmeldelse af 25. oktober 1966 registreret i Østtysk
land den 24. april 1967 under nr. 634784 i int. klasse 6, 7, 8, 10 og 11 for 
nedennævnte varearter, 
fuldmægtig; Civilingeniør M.Gregersen, Bukkeruphus pr. Tølløse, 

klasse 5: syrevækkere, flødemodnere, 
klasse 6: trykluft- og trykvandsbeholdere af metal til flaskefyldemaskiner, 
øltransport- og lagertanke af metal, 
klasse 7: maskiner og udstyr til afskalning og formaling af korn til mel og 
til kraftfodermiddelværker, nemlig doserings- og snekketransportører, sigter, 
sortereapparater (herunder sådanne med roterende tallerken), kornvaske
maskiner, fugteapparater, valsestole, vibrationssigter, hammermøller, maski
ner til blanding af fodermidler med bestemt sammensætning og fodermiddel-
l)resser, indretninger til kornmagasinanlæg og siloer, nemlig rensemaskiner, 
polere- og pudsemaskiner, transportsnekker, slæbekædetransportører, bæger-
værker, transportrender, rullebaner og cirkeltransportører, slibemaskiner og 
maskiner til udførelse af riller i malevalser til valsestole, apparater til malte
rier, såsom kornudblødningsindretninger og vendeapparater, udstyr og ma
skiner til bagerier og dej varefabrikker, nemlig dej dele- og -æltemaskiner, 
røreværker, piske- og æltemaskiner, løftekippere, apparater til kontinuerlig 
gærtilsætning til eller hævning af dej, udstikningsmaskiner og stryge- og 
skæremaskiner, maskiner til den frugt- og grøntsagsforarbejdende industri 
og maskiner til bearbejdning af kaffe og the, såsom pudse- og rensemaskiner, 
sorteremaskiner, sønderdelings- og skæremaskiner, påfyldnings- og dosere-
maskiner, presser, skrælle- og poleremaskiner og sorteremaskiner, maskiner 
og redskaber til mejerivirksomhed, nemlig smør- og ostefremstillingsmaski-
ner, renseredskaber, transportører og separatorer, indpakningsmaskiner til 
levnedsmiddel- og nydelsesmiddelindustrien, forseglingsmaskiner, automa
tiske posepåfyldnings- og poselukkeredskaber, maskiner til indpakning af 
æsker og folieindpakningsmaskiner, samle- og forsendelsesindpaknings-
maskiner, veje- og indpakningsautomater, påfyldnings- og doseringsmaskiner 
til letflydende materialer, forme- og pakkemaskiner til smør, margarine, tyk
mælk, blød ost og spiselige fedtstoffer, doseringsmaskiner til halvflydende 
produkter, maskiner til binding af tarme, maskiner og udstyr til kakao-, 
chokolade- og sukkervareindustri, nemlig udvælge- og sorteremaskiner saml 
knuse- og rensemaskiner til kakaobønner, kakao- og ckokoladevalseværker, 
kakaomøller, kakao- og chokoladepumper, røreværker, kakaopresser, ælte
maskiner, blandemaskiner, længderivemaskiner, hærdeborde, udtræknings-
maskiner, bonbonpræge- og skæremaskiner samt anlæg til støbning af choko
lade- og sukkervarer i rispudder og til fjernelse af pudderet, maskiner til 
farveindustrien, nemlig blande- og æltemaskiner, en- og flervalserivemaski-
ner og rensemaskiner, maskiner og udstyr til tobaksbearbejdning og -for-
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arbejdning, nemlig tilberedningsanlæg, skære-, afribnings- og rivemaskiner, 
cigaretstrengmaskiner, filterpåsætningsmaskiner, filterstykfremstillingsma-
skiner, cigaretindpakniiigsmaskiner, cigaretvikkelmaskiner, dækbladpåriil-
ningsmaskiner, presseredskaber og celleglasindpakningsmaskiiier, bryggeri-
udstyr, nemlig stablemaskiner, ind- og iidpakningsmaskiner til kasser og 
flaskevaskemaskiner, maskiner og anlæg til fyldning af beholdere med tynd-, 
middel- og tykflydende væsker, fuldautomatiske vakuum-flaskefyIdemaskiner, 
fyldemaskiner til engangsindpakning, maskiner til lukning af beholdere med 
naturkorkpropper, papskiver, aluminiumsskruekapsler og crowncorks, mine-
ralvandsfremstillingsmaskiner, påfyldningsapparater med doseringsindret-
ninger, fadfyldemaskiner til øl, etiketteringsmaskiner, transportører til enkelt-
flaske-transport, maskiner til gæring af dej, maskiner til afbegning og hegning 
af fade, maskiner og udstyr til kødforarhejdning, nemlig hakke- og skære
maskiner, pølsefyldemaskiner, pølseopdelingsautomater, skæreapparater, 
blandemaskiner, sværfjernemaskiner, skinkevikkel- og skinkepressemaskiner, 
benpudsemaskiner, doseringsredskaher og dobbeltafklippemaskiner, lage
pumper, slagteriindretninger, nemlig vomrensemaskiner, tarmrensemaskiner, 
kråsemaskiner, kolloidmøller, transporthaner og udhredeapparater, maskiner 
til fiskeforarbejdning og -bearbejdning, såsom vaskeanlæg, slagte-, hoved-
aftage-, benaftage- og pudsemaskiner, transportører, terningskærere, panere-
maskiner, maskiner til fremstilling af fiskemel og leverolie, 
klasse 10: bedøvelsesredskaher, 
klasse 11: tørreindretninger til malterier, stålbånd- og kædeoA ne, bageauto
mater til bagerier, tørreindretninger til kaffe og the, ristemaskiner til kaffe-
og kakaobønner, tempereringsmaskiner til chokolademasse, sukkerkogere til 
kakao-, chokolade- og sukkerindustrien, bryggeriudstyr, nemlig urtekedler, 
klaringskar og afsætningspander, pladeapparater til opvarmning eller køling 
af f. eks. mælk, plade-, rør-, skab- og tunnelpasteuriseringsapparater. 

Retten til at benytte mærkel tilkommer foreningens medlemmer. For mærkets 
benyttelse er fastsat følgende bestemmelser: Ethvert medlem har ret til at 
benytte mærket og ethvert medlem har pligt til at anbringe mærket godt syn
ligt på alle maskiner, redskaber og andre varer, der henhører under registre
ringen, og på prospekter, forretningsbreve, regninger o, s. v. vedrørende leve
ringen af sådanne varer. Ethvert medlem har ret, men ikke pligt, til også at 
anbringe mærket på indpakning og emballage for sådanne varer. Et medlem 
må kun under mærket bringe varer på markedet, der fuldt ud opfylder de 
kvalitetskrav, der stilles til sådanne varer, og som ikke kan være til skade for 
mærkets ry. Ethvert medlem skal straks anmelde overtrædelser af reglerne 
for mærkets benyttelse og krænkelser af mærket fra trediemand til vare
mærkeforbundets bestyrelse og under retsiforfølgelse yde størst mulig hjælp 
og på den anden side i tilfælde af egne overtrædelser af bestemmelserne for 
mærket bøje sig for korrektions- og disciplinærforanstaltninger, der er god
kendt af medlemsf or samlingen. 
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F 24/68 Anmeldt den 14. oktober 1968 kl. 9 

SR 
Statens Redskabsprøver, Bygholm, Horsens, 
klasse 7: landbrugsmaskiner og store landbrugsredskaber, 
klasse 8: små landbrugsredskaber, 
klasse 12: traktorer, 
klasse 16: tryksager. 
Retten til at benytte mærket tilkommer Statens Redskabsprøver og fabrikan
ter og forhandlere af sådanne maskiner og redskaber, som er afprøvet af 
Statens Redskabsprøver. Mærket må kun benyttes i overensstemmelse med 
de til enhver tid gældende regler for prøveresultaternes udnyttelse og gyl
dighed. 

VAREMÆRKER 

A 1754/65 Anmeldt den 11. maj 1965 kl. 9,06 

HOLLYFORM 
Everlastic Limited, handel, Regent Street, Beeston, Nottingham, England, 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 25: busteholdere, hofteholdere (korsetter ) og strømpeholdere. 

A 888/67 Anmeldt den 7. marts 1967 kl. 12,36 

ITEK 
Itek Corporation, a Corporation of the State of Delaware, fabrikation og han
del, 10, Maguire Road, Lexington, Massachusetts, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasserne 1, 9 og 35. 

A 1298/68 Anmeldt den 2. april 1968 kl. 9,04 

SUISTEX 
Søren Berg, fabrikation og handel, Frederiksværksvej 28, Frederikssund, 

klasse 25: konfektionerede beklædningsgenstande af tekstilstof. 



177 

A 3844/66 Anmeldt den 7. oktober 1966 kl. 9,48 

VARELA 
Hij OS de Jimenez Varela, S.L., fabrikation, Albareda w/n Puerto de Santa 
Maria, Cadiz, Spanien, 
mærket er i henhold til anmeldelser af 4. september 1964 og 9. november 1966 
registreret i Madrid henholdsvis den 16. december 1964 og 15. december 1967 
under numrene 115325 og 516678 bl. a. for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

klasse 33: vin og likør. 

A 4795/66 Anmeldt den 20. december 1966 kl. 13,14 

SLIMSEAL 
Audco Limited, fabrikation, Audley Avenue, Newport, Shropshire, England, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 6: manuelt betjente ventiler af metal (dog ikke haner og ikke inde
holdt i andre klasser) til regulering af strømmende medier i rørledninger, 
klasse 7: ventiler, der betjenes af kraftdrevne manøvrpHngsorganer til rpgii-
lering af strømmende medier i rørledninger (maskindele). 

A 3134/67 Anmeldt den 25. august 1967 kl. 9 

inter acoustics 

Interacoustics A/S, fabrikation og handel, Pilehaven 24, Assens, 

klasserne 9 og 10. 

A 2302/68 Anmeldt den 17. juni 1968 kl. 13 

PATTI 
L. Leichner KG, fabrikation og handel, Rheinbabenallee 9, 1 Berlin-Dahlem, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 3: blegemidler og andre midler til vask og rensning af tøj, sæbe, par
fumerivarer, æteriske olier, kosmetiske præparater, hårvand, tandplejemidler. 
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A 3645/67 

Registreringstidende lor vare- og fællesmærker. 3.69 

Anmeldt den 29. september 1967 kl, 12,21 

M I L TON 
B RADLE Y 
COMPANY 

Milton Bradley Company, fabrikation og handel, Park Street 74, Springfield, 
Massachusetts, U.S.A., 
fuldmægtig: Skandinavisk Patent Bureau v/ Frode Larsen, København, 

klasse 28: spil og legetøj. 

A 4626/67 Anmeldt den 14. december 1967 kl. 9,40 

POND'S 
Chesebroufeh-Pond's Inc., a corporation of the State of New York, fabrika
tion, 485, Lexington Avenue, New York, N.Y,, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou Co., København, 

klasse 5: medicinske præparater mod skæl i hovedbunden, medicinsk sham
poo. 

A 4755/67 Anmeldt den 28. december 1967 kl. 12,40 

Cesare Speich, fabrikation og handel, Via Domenico, Chiodo 7/C, Genua, 
Italien, 
fuldmægtig: Skandinavisk Patent Bureau v/Frode Larsen, København, 

klasse 9: fotografiske apparater og optiske instrumenter, 
klasse 12: apparater til sikring af udsynet i befordringsmidler. 

A 2428/68 Anmeldt den 26. juni 1968 kl. 9,12 

GULD MANDARIN THE 
Assong Theimport A/S, handel, Kronprinsessegade 36, København, 

klasse 30: the. 
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A 146/68 Anmeldt den 12. januar 1968 kl. 12,31 

AERO 
American Cyanamid Company, a corporation of the State of Maine, fabrika
tion og handel, Berdan Avenue, Wayne, New Jersey, U.S.A., 
fuldmægtig; Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 1: ammoniumnitrat til brug i industrielle processer og til brug som 
gødning, cyanid, cyanamid, cyanat, hydrogencyanid, salpetersyre, fosforsyre, 
ftalsyre, aktivatorer, thiocarbanilid, urinstof, xanthater, katalysatorer. 

A 861/68 Anmeldt den 29. februar 1968 kl. 13 

DAN-TECHNIC 
A/S Scan-Technic Industrial Agency, fabrikation og handel. Rådhuspladsen 
16, København, 

klasserne 1—5, 
klasse 6: ubearbejdede og delvis bearbejdede uædle metaller og legeringer 
heraf, ankre, ambolte, klokker, valsede og støbte byggematerialer, jernbane
skinner og andet materiale af metal til jernbaneanlæg, metalkabler og -tråd 
(dog ikke til elektriske formål), kleinsmedearbejder, metalrør, pengeskabe 
og pengekasser, stålkugler, hestesko, søm og skruer, malm (registreringen 
omfatter ikke kvægbindsler eller kvægkæder J, 
klasse 7: værktøjsmaskiner (med undtagelse af snedkerimaskiner), 
klasse 8, 
klasse 9: videnskabelige, nautiske, geodætiske, elektriske (herunder også 
radiotekniske), fotografiske, kinematografiske og optiske apparater og in
strumenter samt apparater og instrumenter til vejning, måling, signalering, 
kontrol og undervisning, mønt- og jetonautomater, talemaskiner, kasseappa
rater og regnemaskiner, 
klasse 10, 
klasse 11: installationer til damjjdannelse, kogning, køling, tørring, ventila
tion og vandledning samt sanitetsinstallationer (registreringen omfatter ikke 
glødelamper), 
klasserne 13—16, 
klasserne 18—23, 
klasserne 26 og 28, 
klasserne 30—42. 

A 2984/68 Anmeldt den 8. august 1968 kl. 12,51 

RØD REM 
Société Anonyme Pneumatiques, Caoutchouc Manufacturé et Plastiques 
Kléber-Colombes, fabrikation og handel, 6, Avenue Kléber, Paris 16, Frankrig, 
fuldmægtig; Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 12: dæk, slanger og ringe til køretøjer og luftfartøjer. 
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A 535/68 Anmeldt den 9. februar 1968 kl. 12,31 

VAC-STRIP 
Worthington-Simpson Limited, fabrikation og handel, Lowfield Works, 
Newark, Nottinghamshire, England, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boiitard, København, 

klasse 6: metalbeholdere til væsker, dele og tilbehør til disse (ikke inde
holdt i andre klasser) samt rør af metal, 
klasse 7; kargo- og ballastpumper, der udgør dele af skibsinstallationer, 
blæseapparatur til kompression, udstødning og ledning af luftarter, dampe 
og væsker, kompressorer (maskineri), fødeapparatur til fordampere og til 
overføring af væsker, installationer til fødning af kedler, eksplosionsmotorer, 
vandtryksmotorer og dampmaskiner, ingen af disse beregnet til fremdrivning 
af landkøretøjer, ventiler (maskindele) og kondensatorer til luft, damp og 
væsker og filtrerapparater, der udgør dele af de nævnte kondensatorer, ejek-
torer af luft, damp og væsker, og dampstråledyser, der alle er maskiner eller 
dele af maskiner, trykregulatorer og ventiler (til maskiner), der alle styrer 
materiale, der strømmer gennem rør, kondenseringssystemer og varme
udvekslere, der alle er dele af maskiner, turbiner, samt dele og tilbehør til alle 
førnævnte varer (ikke indeholdt i andre klasser), haner og metalafspærrings-
ventiler (maskindele), 
klasse 9: videnskabelige, elektriske og nautiske apparater og instrumenter, 
ventiler og trykregulatorer dertil, samt apparater og instrumenter til vejning 
og måling, elektriske kondensatorer, thermostater og thermostatiske afbry
dere, fotografiske filtre, 
klasse 11: ventilationsinstallationer, ventilationsapparater, haner, metal-
afspærringsventiler og trykregulatorer til installationer til belysning, opvarm
ning, dampdannelse, kogning, tørring, ventilation og vandledning samt til 
sanitetsinstallationer, varmeudvekslere (der ikke udgør dele af maskiner), 
vakuumfiltre (der ikke er beregnet til videnskabelige formål og ikke udgør 
dele af forbrændingsmotorer, af elektriske motorer eller maskiner). 

A 2182/68 Anmeldt den 7. juni 1968 kl. 12,56 

IlSOVlTI 
Meier-Schenk AG, Isolierwerk, fabrikation og handel, Oleanderstrasse 8, 
Ztirich, Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 1, især klæbemidler, 
klasse 2, især maling, 
klasse 6, især indhylningsmateriale og bandager af metal og kunststof til 
ydre beskyttelse og dækning af kulde- og varmeisoleringer, 
klasse 16, især klæbemidler, 
klasse 17, især isoleringsmaterialer mod varme og kulde, indhylningsmate
riale og bandager af metal og kunststof til ydre beskyttelse og dækning af 
kulde- og varmeisoleringer. 
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A 1899/68 Anmeldt den 20. maj 1968 kl. 9,17 

BACI-TIME 
Perugina S.p.A. Cioccolato & Confetture, fabrikation og handel, Via M. Ange-
loni 59, Perugia, Italien, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 30, herunder konfekture. 

A 2382/68 Anmeldt den 24. juni 1968 kl. 12,40 

MALD TORRFISK 

Øverlands Pet Food A/S, fabrikation og handel. Kristiansund N, Norge, 
fortrinsret er begært fra den 20, maj 1968, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Norge, 
mærket er udført i farver, 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 31, herunder næringsmidler for dyr. 

A 3336/68 Anmeldt den 3. september 1968 kl. 12,52 

DIAMOND WHITE 
Ralston Purina Company, a corporation of the State øf Missouri, fabrikation 
og handel, 835, South Eighth Street, St. Louis, Missouri, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 29: kød og fjerkræ, herunder kalkuner, 
klasse 31; levende fjerkræ, herunder kalkuner. 
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A 2410/68 Anmeldt den 25. juni 1968 kl. 12,57 

AYRODEV 
Ayrodev Processes Limited, fabrikation og handel, West India Dock, Prestons 
Road, Poplar, London E. 14., England, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: opløsningsmidler til teknisk brug, herunder midler til opløsning af 
skorper, OA'erfladebelægninger og stendannelser, opløsningsmidler til maling, 
lak, fedtstoffer og harpikser, 
klasse 3: rengøringsmidler, herunder rensemidler til elektriske motorer, 
opløsningsmidler til rust og til fedtstoffer, 
klasse 11: ovne, 
klasse 17: isolerende fernis. 

A 2413/68 Anmeldt den 25. juni 1968 kl. 13 

Ayrodev Processes Limited, fabrikation og handel, West India Dock, Prestons 
Road, Poplar, London E. 14., England, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: opløsningsmidler til teknisk brug, herunder midler til opløsning 
af skorper, overfladebelægninger og stendannelser, opløsningsmidler til ma
ling, lak, fedtstoffer og harpikser, 
klasse 3: rengøringsmidler, herunder rensemidler til elektriske motorer, 
opløsningsmidler til rust og til fedtstoffer, 
klasse 11: ovne, 
klasse 17: isolerende fernis. 

A 2492/68 Anmeldt den 2. juli 1968 kl. 9,07 

A/S Co-Ro, Essensfabrik, fabrikation og handel, Ellekær 1, Frederikssund, 

klasse 32: ikke alkoholholdige drikke og præparater til fremstilling heraf 
samt saft. 

Cavenham Foods Limited, fabrikation og handel, Cavenham House, By-Pass 
Road, Colnbrook, Slough, Buchinghamshire, England, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 30: chokolade og konfekturevarer. 

MEGGABOOST 

PRO 

A 3020/68 Anmeldt den 12. august 1968 kl. 12,45 

CARSON'S 
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A 2665/68 Anmeldt den 16. juli 1968 kl. 9,04 

POLARAD 
Polarad Electronics Corporation, a corporation of the State of New York, 
fabrikation, 43-20, 34th Street, Long Island City, N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E.Henriksen, Virum, 

klasse 9: spektralanalyseapparater og tilbehør til disse, antenner, elektriske 
radiofrekvensdæmpeapparater, radiofrekvensenergiapparater og mikrobølge
apparater, feltstyrkemålere, mikrobølgeforstærkere, signalgeneratorer, sig
nalapparater, interferensmålere, elektronrør til klystroner, støjgeneratorer, 
synkroskoper, signal-syntetiseringsapparater, impulsgeneratorer og kalibra-
torer, mikrobølgeinstrumenter. 

A 2883/68 Anmeldt den 1. august 1968 kl. 11,20 

FLOWER POT 
Louis Poulsen & Co. A/S, fabrikation og handel. Nyhavn 11, København, 

klasse 11: belysningsanlæg, -apparater, -indretninger, -legemer, -tilbehør og 
-udstyr (ikke indeholdt i andre klasser), elektriske lamper, lampetter og 
loftsarmaturer, holdere til lampeskærme, lampekupler, lampereflektorer, 
lampeskærme, lygter, ophængningsbeslag til lysarmaturer, lysekroner, lys
stofrør, ophængningsindretninger til lamper, standerlamper, stativer til lam
peskærme, væglamper. (Registreringen omfatter ikke belysningsindretninger 
i form af plante- eller urtepotter). 

A 3676/68 Anmeldt den 27. september 1968 kl. 12,13 

ELASTATURF 
Borden Inc., fabrikation og handel, 350, Madison Avenue, New York, N.Y., 
U.S.A., 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 19, herunder overfladebelægningsmateriale af gummi og plastic til 
lege- og idrætspladser, deriblandt løbebaner og tennisbaner. 

A 4281/68 Anmeldt den 8. november 1968 kl. 12,58 

SUPERAMA 
Irma Fabrikerne A/S, fabrikation og handel, Korsdalsvej 101, Rødovre, 

klasse 29: kød, fisk, fjerkræ og vildt, kødekstrakt, konserverede, tørrede og 
kogte frugter og grøntsager, syltetøj og gelé, æg, mælk og mælkedrikke (ikke 
indeholdt i andre klasser), ost, konserves, pickles, 
klasserne 30 og 31. 



184 Registreringstidende for vare- og fællesmærker, 19.3.69 

A 2913/68 Anmeldt den 5. august 1968 kl. 12,55 
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Suburban Metal Industries Limited, fabrikation og handel, 107, Howden 
Road, Scarborough, Ontario, Canada, 
fuldmægtig; Ingeniørfirmaet Wibert & Stockhind, København, 

klasse 6: holdelister til fastspændings-, afstivnings- og skilleorganer, reb-, 
rem- og gjordholdere, strammere til reb, remme eller gjorde, bære- og im-
derstøtningskonsoller for bjælker eller stænger, holdeplader til fastholdelse 
af stangender, indstillelige afstivnings- og skillestænger, flangeplader, for-
ankringsorganer til fastholdelse af reb-, rem- eller gjordender, biickelplader, 
spændebøjler, -klemmer, -klamper og andre spændestykker for reb, gjorde 
og remme, rørholdere, spænde- og fastholdelsesorganer af metal, fastgørel-
seshager og -kroge, forankringshager og -kroge, kovse, lastpallehager og 
-kroge samt andre fastspændingsorganer til eller for lastpaller, kantvinkel-
lister, forbindelsesorganer for remme eller gjorde, alle nævnte varer af 
metal, 
klasse 7: apparater og udstyr til losning og ladning, herunder til styring af 
lastegods, spændespil og tilsvarende spændemekanismer for reb, gjorde og 
remme. 

A 2991/68 Anmeldt den 8. august 1968 kl. 12,58 

Lusa Imperial, Limitada, handel, Rua do Telhal nr. 53, Lissabon, Portugal, 
mærket er i henhold til aimieldelse af 12. august 1950 registreret i Lissabon 
den 12. maj 1951 under nr. 73821 for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 33: almindelige vine (bordvine), søde og med alkohol forstærkede 
vine (hedvine), vine med naturligt forekommende eller kunstigt tilsat kul
syre (mousserende vine), spirituosa, likører. 

re/teio 
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A 3028/68 Anmeldt den 13. august 1968 kl. 10,55 

LØGSTØR RØR 
Løgstør Rørindustri A/S, fabrikation, Skolegade 25, Løgstør, 

klasse 6: rør væsentligst bestående af metal og formstof, 
klasse 11: rør til brug i varme- og køleinstallationer, 
klasse 17: rør væsentligst bestående af formstof og metal. 

A 3424/68 Anmeldt den 10. september 1968 kl. 13,04 

Dynamit Nobel Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, 521 Troisdorf, 
Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Cbas. Hude, København, 

klasse 13: jagt- og sportsammunition. 

A 3967/68 Anmeldt den 18. oktober 1968 kl. 13,01 

SCOTTINA 
Aspro-Nicholas Limited, fabrikation, 225, Bath Road, Slough, Buckingham-
shire, England, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 3, 
klasse 5: medicinske badepræparater. 

A 3994/68 Anmeldt den 21. oktober 1968 kl. 12,56 

KELB 
K. Dirach A/S, handel, Kamstrupsti 48, Roskilde, 

klasse 30. 
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A 3675/68 Anmeldt den 27. september 1968 kl. 12,12 

Qvê lancU 

TØRRFISK FOR HUNDER 

Øverlands Pet Food A/S, fabrikation og handel. Kristiansund N, Norge, 
mærket er udført i farver, 
fuldmægtig: Svend Schønning Kontor for Industriel Eneret, København, 

klasse 31, herimder næringsmidler til dyr. 

A 4034/68 Anmeldt den 23. oktober 1968 kl. 12,37 

MINISOL 
Joh. A. Benckiser GmbH Chemische Fabrik, fabrikation og handel, Franken-
thalerstrasse 3, Ludwigshafen/Rhein, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Patentbureauet Johs. Preisz' Efterf., København, 

klasse 3. 

A 4638/68 Anmeldt den 3. december 1968 kl. 12,56 

ahifbi 
Sklårny Kavalier, nårodni podnik, fabrikation og handel, Såzava, Tjekko
slovakiet, 
mærket er i henhold til anmeldelse af 9. april 1968 registreret i Prag den 14. 
maj s. å. under nr. 158093 bl. a. i klasse 1 for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 1: brugsfærdige, bøjelige og reflekterende plader til tyndtlagschroma-
tografi. 
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A 3825/68 

Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 

Anmeldt den 10. oktober 1968 kl. 9,14 

i S - F J E R N E R  

Emil V. Abrahamson A/S, handel, Toldbodgade 10, København, 

klasse 1. 

A 4020/68 Anmeldt den 22. oktober 1968 kl. 13 

BELTON A/S 
Belton A/S, fabrikation og handel, Aslakveien 14, Oslo, Norge, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasserne 17 og 19. 

A 4613/68 Anmeldt den 2. december 1968 kl. 12,59 

DEHYCONT 
Dehydag Deutsche Hydrierwerke GmbH, fabrikation og handel, Postfach 
1100, 4 Dusseldorf 1, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: kemiske produkter til brug i den kosmetiske industri. 
(Registreringen omfatter ikke bor og/eller borforbindelser). 
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A 4049/68 Anmeldt den 24. oktober 1968 kl. 9,01 

*1* SgiiHk 

Firmaet Continental Vin-Import v/ Henning Schønherr, handel, Grønne
gade 5, Vejle, 
mærket er udført i farver, 

klasse 33. 

A 4168/68 Anmeldt den 1. november 1968 kl. 9,07 

WARDUZON 
Iduna Chemi Aktieselskab, fabrikation, Hvissingegade 13, Glostrup, 

klasse 5: et bakteriedræbende, antistatisk, desodoriserende desinfektions
middel til vægge, gulve, møbler, instrimienter, bækkener og vasketøj. 

A 4292/68 Anmeldt den 11. november 1968 kl. 9,01 

CHOTIGER 
A/S Werner Hansen & Co., fabrikation og handel, Bregnerødvej 122, Birkerød, 

klasse 30: tyggegummi og boblegummi. 
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A 4433/68 Anmeldt den 18. november 1968 kl. 12,56 

Lustry, nårodni podnik, fabrikation og handel, Kamenicky Senov, Tjekko
slovakiet, 
mærket er i henhold til anmeldelse af 28. marts 1966 registreret i Prag den 
7. september s. å. under nr. 156940 for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 11: armaturer til elektrisk belysning og dele dertil (ikke indeholdt 
i andre klasser). 

A 4450/68 Anmeldt den 19. november 1968 kl. 13,02 

CARDINAL BEAUFORT 
St. Regis Tobacco Corporation Limited, fabrikation og handel, Weinberg-
strasse 79, Ziirich 8035, Schweiz, 
fuldmægtig; Firmaet Ghas. Hude, København, 

klasse 34. 

A 4476/68 Anmeldt den 21. november 1968 kl. 10,18 

DUROFER 
AB Hassle, fabrikation og handel, Molndal, Sverige, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 5. 

A 4631/68 Anmeldt den 3. december 1968 kl. 12,33 

ELOCRON 
Ciba Société Anonyme, kemisk fabrikation, Klybeckstrasse 141, Basel, 
Schweiz, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 5: præparater til udryddelse af dyr og planter, herunder især ukrudt, 
utøj og skadedyr. 
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A 4477/68 Anmeldt den 21. november 1968 kl. 10,19 

FERRODUR 
AB Hassle, fabrikation og handel, Molndal, Sverige, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 5. 

A 4496/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 9,03 

ALGROFINESS 
Firmaet Hannoversche Papierfabriken Alfeld-Gronau, vormals Gebr. Woge, 
papirfabrikation, Alfeld/Leine, Forbundsrepublikken Tyskland. 
fuldmægtig: Civilingeniør M. Gregersen, Bukkeruphus pr. Tølløse, 

klasse 16: papir, navnlig ensidigt bestrøget papir. 

A 4497/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 9,04 

ALGROFINAL 
Firmaet Hannoversche Papierfabriken Alfeld-Gronau, vormals Gebr. Woge, 
papirfabrikation, Alfeld/Leine, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Civilingeniør M. Gregersen, Bukkeruphus pr. Tølløse, 

klasse 16: papir, navnlig ensidigt bestrøget papir. 

A 4498/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 9,05 

ALGROFORTE 
Firmaet Hannoversche Papierfabriken Alfeld-Gronau, vormals Gebr. Woge, 
papirfabrikation, Alfeld/Leine, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Civilingeniør M. Gregersen, Bukkeruphus i)r. Tølløse, 

klasse 16: papir, navnlig ensidigt bestrøget papir. 

A 4531/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 12,56 

The Morgan Crucible Company Limited, fabrikation og handel, Battersea 
Church Road, London S.W. 11, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasserne 7, 9 og 12. 
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A 4499/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 9,06 

NO - FO - SAL 
Iduna Chemi A/S, fabrikation og handel, Hvissingegade 13, Glostrup, 

klasse 1: emulgeringsmidler og midler til opløsning af tobakstjære, olier, 
fedt og sod, 
klasse 3: rengøringsmidler til industri- og husholdningsbrug. 

A 4501/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 12,59 

IRMA RØD 
Irma Fabrikerne A/S, fabrikation og handel, Korsdalsvej 101, Rødovre, 

klasserne 29—31. 

A 4502/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 13 

IRMA BLÅ 
Irma Fabrikerne A/S, fabrikation og handel, Korsdalsvej 101, Rødovre, 

klasserne 29—31. 

A 4503/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 13,01 

IRMA GRØN 
Irma Fabrikerne A/S, fabrikation og handel, Korsdalsvej 101, Rødovre, 

klasserne 29—31. 

A 4525/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 9,15 

VILLAVISEN 
Svend Gaarde, ejendomsmæglervirksomhed, Herlev Hovedgade 32, Herlev, 

klasse 16. 

A 4526/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 12,05 

KOKUSAI 
Alton S. Geiger, handel, Ordrupvej 54, Charlottenlund, 

klasse 14; kulturperler. 



1 9 2  19.3.69 

A 4511/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 13,09 

TRITELLO 
AB Akerlund & Rausing, fabrikation, Lund, Sverige, 
fuldmægtig; Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasserne 7, 16 og 20, 

A 4512/68 Anmeldt den 22. november 1968 kl. 13,10 

TERMELLO 
AB Åkerlund & Rausing, fabrikation. Lund, Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasserne 7, 16 og 20. 

A 4522/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 9,12 

TWIN 
Alberto-Culver Company, a Corporation of the State of Delaware, fabrikation, 
2525, Armitage Avenue, Melrose Park, Illinois, U.S.A., 
fuldmægtig; Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 1: kunstige sødestoffer. 

A 4589/68 Anmeldt den 29. november 1968 kl. 9,02 

A/S Sthyr & Kjær, fabrikation og handel, Rådhusstræde 13, København, 

klasse 35. 
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A 4519/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 9,04 

BETOJOINT 
Gravquick A/S, handel og ingeniørvirksomhed, Adolphsvej 61, Gentofte, 

klasse 17: en af elastisk eller plastisk materiale fremstillet profil til ind-
støbning i beton til brug som tætningsmiddel. 

A 4523/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 9,13 

KALOREX 
Jenaer Glaswerk Schott & Gen., fabrikation, Hattenbergstr. 10, 65 Mainz, 
Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig; Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 19: vinduesglas med strålehæmmende egenskaber. 

A 4524/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 9,14 

BAYDERM 
Farbenfabriken Bayer Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, 509, Lever-
kusen-Bayerwerk, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 1: kemiske produkter til anvendelse i læderindustrien. 

A 4528/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 12,53 

ARITMAL 
Gebr. Giulini G.m.b.H., fabrikation og handel, Giulinistr. 2, Ludwigshafen am 
Rhein, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5, især lægemidler. 

A 4581/68 Anmeldt den 28. november 1968 kl. 12,54 

LA ROTONDE 
Parfumerie Seger Aktiebolag, fabrikation og handel, Hamngatan 33, Sundby
berg, Sverige, 
fortrinsret er begært fra den 24. juni 1968, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 3: parfume og eau-de-cologne. 
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A 4530/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 12,55 

OXYTRIL 
May & Baker Limited, kemisk fabrikation, Dagenham, Essex, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5. (Begistreringen omfatter ikke olier og fedtstoffer). 

A 4532/68 Anmeldt den 25. november 1968 kl. 12,57 

VERMEER VAN DELFT 
Turmac Tobacco Company N.V., fabrikation og handel, Drentestraat 21, 
Amsterdam, Holland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 34. 

A 4534/68 Anmeldt den 26. november 1968 kl. 9,12 

MIDRAN 
Novo Industri A/S, fabrikation og handel, Fuglebakkevej 115, København, 

klasse 5: medicinske og farmaceutiske præparater. 

A 4611/68 Anmeldt den 2. december 1968 kl. 12,57 

DEHYDAT 
Dehydag Deutsche Hydrierwerke GmbH, fabrikation og handel, Postfach 1100, 
4 Diisseldorf 1, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: kemiske produkter til industrielle formål, herunder særlig fortyk
kelses- og emulgeringsmidler til brug i farve- og lakindustrien. 
(Begistreringen omfatter ikke bor og/eller borforbindelser). 

A 4612/68 Anmeldt den 2. december 1968 kl. 12,58 

DEHYFLEX 
Dehydag Deutsche Hydrierwerke GmbH, fabrikation og handel, Postfach 1100, 
4 Diisseldorf 1, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: kemiske produkter til industrielle formål, herunder særlig fortyk
kelses- og emulgeringsmidler til brug i farve- og lakindustrien. 
(Begistreringen omfatter ikke bor og/eller borforbindelser). 
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Anmeldt den 26. november 1968 kl. 9,15 

KETIONIN 
Peter Moller A/S, fahrikation og handel, Peter Mollersvei 1, Refstad, Oslo 5, 
Norge, 
fuldmægtig: Landsretssagfører, dr. jur. Hardy Andreasen, Odense. 

klasse 31. 

A 4549/68 Anmeldt den 27. november 1968 kl. 9 

NEOCORTOL 
Løvens kemiske Fabriks Handelsaktieselskab, handel, Ballerup, 

klasse 5. 

A 4550/68 Anmeldt den 27. november 1968 kl. 9,01 

NITROPENTYTRIT 
Løvens kemiske Fabriks Handelsaktieselskab, handel, Ballerup, 

klasse 5. 

Registrerede mærker 
VAREMÆRKER 
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A1550/67 (47A/68 - 996) 633/69 A 3239/68 (47A/68 — 1009 670/69 
A 3565/67 (47 A/68 - 996 ) 634/69 A 3004/68 (47A/68 — 1010 671/69 
A 2706/67 (47A/68 - 997) 635/69 A 3251/68 (47A/68 — 1010 672/69 
A 3874/67 (47A/68 - 997) 636/69 A 3149/68 (47A/68 — 1011 673/69 

2)A 2791/68 (47A/68 - 997) 637/69 A 3253/68 (47A/68 — 1011 674/69 
A 4545/67 (47A/68 - 998) 638/69 A 3279/68 (47A/68 — 1012 675/69 
A 4629/67 (47A/68 - 998) 639/69 A 3389/68 (47A/68 — 1012 676/69 
A 914/68 (47A/68 - 999) 640/69 A 3390/68 (47A/68 — 1012 677/69 
A 940/68 (47A/68 - 999) 641/69 A 3426/68 (47A/68 — 1013 678/69 
A 1770/68 (47A/68 - 999) 642/69 A 3429/68 (47A/68 — 1013 679/69 
A 295/68 (47A/68 -1000) 643/69 A 3434/68 (47A/68 — 1014 680/69 
A1680/68 (47A/68 -1001) 644/69 A 3439/68 (47A/68 — 1014 681/69 
A 3464/68 (47A/68 -1001) 645/69 

O Efter bekendtgørelsen er der til anmeldelsen føjet følgende disclaimer: 
Eneret er ikke begært til ordet »Lamaison«. 

-) Efter bekendtgørelsen er anmeldelsen begrænset til at angå: 
klasse 3, undtagen ovnrensemidler. 

"^) Berigtigelse til varefortegnelsen: 
1 klasse 16 skal varearten »aktiverbare klæbefolier og -materialer (papir-
handlervarer og varer til husholdningsbrug)« ændres til: 
»aktiverbare klæbef olier og -materialer (papirhandler var er og varer til 
husholdningsbrug samt til reklameformål)«. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


